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Duda SHPK
VITI 2014
Pasqgyra Financiare te Vitit 2014

2014 2013
Nr AKTIVET — Periudha Periudha
Raportuese Paraardhese
I AKTIVET AFATSHKURTERA 129,004,667 23,878,853
1. - Aktivet monetare 6,260,257 2,093,856
> Arka Al 50,752 135.863
> Banka A2 6,208,605 1,957,594
2 - Derivatet e Aktivet te mbajtura per tregetim B
3 - Aktivet te tjera financiare afatshkurtera 12,257,925 11,562,976
= Kliente per mallra , produkte e sherbime Cc1 10,604,752 10,527,621
> Debitore , Kreditore te tiere cz2
| |= Tatim mbi fitimin Cc3 1,207 676 1,035,355
| |» Twvsh C4 355,556
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Chs
| |4 - Inventari 10,486,385 10,222,021
> Lendet e para D1 3,407,572 3,083,726
= |nventar | imet D2 6,104,934 5,680,938
= Prodhimi ne proces D3
> Produkte te gateshme D4
= Mallra per rrishitje D5 073 879 1,537,357
> Parapagime D&
5 - Aktivet biclogjike
6 - Aktivet afatshkurtera te mbajtura per rishitje E1
7 - Parapagime dhe shpenzime te shtyra E2
Iz Shpenzime te periudhave te ardheshme E3
I AKTIVET AFATGJATA 250,205,951] 244,681,920
1 - Financimet financiare afatgjata F
2 - Aktivet Afatgjata materiale 250,205,951 244,681,920
> Toka G1 60,576,000 60,576,000
= Ndertesa G2 171,018,048 170,290,548
> Makineri e paisje G3 5,608 308 3,321,999
= Aktivet tiera afat gjata materiale G4 13,003,596 10,493,372
3 - Aktivet Biologjike afatgjata H
| |4 - Aktivet afatgjata jo materiale |
5 - Kapitali aksioner | pa paguar J
6 - Aktivet e tjera afat gjata . K
TOTALI | AKTIVEVE {I1+1I) o= 279,210,618 | 268,560,773




Duda SHFK
VITI 2014

Pasqyra Financiare te Vitit 2014

Fou

) 2014 2,013
Nr FASIVET DHE KAPITALI Shenime Periudha Periudha
Raportuse Paraardhese
| | |PASIVET AFATSHKURTRA 23,584,276 11,617,342
1. - Derivativet
2 - Huamarjet
> Overdraftet financiare L1
> Huamarjet afatshkurtera L2
3 - Huale e parapagimet 23,584,276 11,617,342
> Te pagushme ndaj furnitoreve N1 807,462 851,224
> Te pagushme ndaj punonjesve M2 -
> Delyrime per Sigurimet shogerore Ma 287,232 280,517
> Delyrime Tatimore per TAP -in M4 23677 39,997
> Delyrime Tatimore per Tatimin ne burim M5 8,579 6,615
> Delyrime tatimore per tvsh M6 - 111,241
> Te drejla e detyrime ndaj ortakeve Ma
> Dividente per tu paguar Ma 13,636,026 10,327,745
> Debitore e kreditore te tjere M10 8,821,300 -
> Shuma te arketuara M1
4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra N
5 - Provizionet Afatshkurtera 0]
I [PASIVET AFﬁ:TGJﬂTA -
1 - Huate afatgjata
= Hua | bone , dhe detynme geraje financiare P
> Bono te kovertushme
2 - H'-_m'-“-r-u_l:rﬂ.l te tjera afatgjata Q1
3 - Grantet dhe te ardhura te shiyra Q2
4 - Provigjonet Afatgjata Q3 -
TOTALII PASIVEVE (1+ 1) 23,584,276 11,617,342
W [KaPITALl 255,626,342 | 256,943,431
1 - Aksione te pakices R1
2 - Kapitali | aksionereve te Shog meme(P F te kons) R2
3- Kapitali aksioner R3 249,269,829 | 249,269,829
4 - Primi | Aksionit R4
5 - Njas'le ose Aksiona te thesaril ( Negative ) RS
6 - rezopvat Sistuore RG
7 - Rezerval Ligjore R7
8 -rezerva te fjera RB 4,530,735 4,385 321
9 - Filime_[a'pashperndara R9
10 - Fitime { Humbja ) e vilit financiar R10 1,825,777 3,208,281
=l
ElD_‘I:-‘ﬁ |1 r'"-l's.’-ul"-ff_'\.E OHE KAP_JT,QLIT{ 1+ 11+ 11l 279,210,618 268,560,773




